- 1 -

「My Rotary登録状況」14 / 35 ≒ 40％ 目標50％ 「９月のロータリーレート」＄１＝￥１０６

ポットラックパーティ

〔ゲスト〕西村優子様

     村田祐一先生ご夫妻

〔参加会員〕上田喜之 江守巧 江守道子 大路孝之 柿木健雄 木下眞知子
      助田忠弘 高田敏 谷伊津子 仲島康雲 武藤清秀  ※敬称略

例会・卓話予定

9/3 宮本哲一ガバナー補佐
於：日航3Ｆ

9/10 藤間勘菊会員
於：日航3Ｆ

9/17 八塚昌俊ガバナーからビデオ
メッセージ    於：日航3Ｆ

9/24 休 会

ガバナー事務所からのお知らせ
河北南ＲＣの例会時間が変更になり

ましたのでお知らせします。

 【変更後】１８：３０～１９：３０

 【変更前】 １９：００～２０：００

※8/19 現在

      金沢百万石

．   Kanazawa Hyakumangoku

KanazawaMillion Weekly Bulletin No. 1005  2020.9.3 発行

2020-21年度ＲＩ会長

ホルガー・クナーク氏

ヘルツォークトゥム・ラウエンブルク

・メルン・ＲＣ所属（ドイツ）
2020-21年度ガバナー

八塚昌俊氏（高岡北RC）

例会便り

第1011回 2020.8.27

江守邸ガーデン

例会出席  11/35 31.43％

7月例会出席率   73.89％

2020-21年度会長/幹事  江守道子 / 助田忠弘

例会場 ホテル日航金沢

        〒920-0853金沢市本町2-15-1

例会日 木曜日19：00

事務室 〒920-0852金沢市此花町3-2 live１ﾋﾞﾙ2F

    Tel 076-262-2211   Fax 076-262-2241

  E-mail khrc@quartz.ocn.ne.jp

     URL    http://100rc.jp/